



## Sakspapir

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Dagrun Gunnarson	FE-080	19/419

Saksnr	Utval	Type	Dato
040/20	Kommunestyret	PS	11.06.2020

### Gjennomgang av tidlegare val til ungdomsråd og varaer til kontrollutvalet Perioden 2019-2023.

#### Saksutgreiing:

##### Bakgrunn

I kontrollutvalet sitt møte 19.11.19 hadde kontrollutvalet gjennomgang av politiske protokollar i sak 27/19.

Frå deira protokoll:

*Behandling i møte: Kontrollutvalet har merka seg protokollen om val av utval, og særskild samansetninga av Ungdomsrådet, der kommunestyret ikkje har følgd vedtektene om antal faste medlemmer.*

*Kontrollutvalet har etter gjeldande vedtak både personlege vara og nummerert varaliste. I saksframlegget til kommunestyret, vart det peika på at det er fordel å ha ei lik samansetjing, altså enten personlege vara eller nummerert varaliste. Kontrollutvalet ønskjer å be kommunestyret vurdere om det er ønskjeleg med nummerert varaliste eller personlege vara for kontrollutvalet sine faste medlemmer.*

*Samrøystes vedtak: Kontrollutvalet ber kommunestyret vurdere samansetninga av Ungdomsrådet opp mot vedteke føringar.*

*Kontrollutvalet ber kommunestyret vurdere nærare om det skal vere enten personlege vara eller nummerert varaliste i kontrollutvalet, eller ein samansetning av begge deler slik det er no.*

Kommunestyret vedtok 30.04.20 i sak 20/20 referatsaker:

*Kommunestyret ser på samansettinga av ungdomsråd og kontrollutvalvaraer i junimøtet.*

#### Forslag til vedtak:

Ingen framlegg til vedtak.

### Kommunestyret - 040/20

#### K - behandling:



# Fedje kommune

Forslag til endring av sammensetning i ungdomsrådet, foreslått av Kamilla Bjerkholt Karlsen, Arbeiderpartiet

Ungdomsrådet består av fem faste representantar og ein vara

Forslag, foreslått av Kamilla Bjerkholt Karlsen, Arbeiderpartiet  
Vararepresentantar for Arbeiderpartiet si gruppe i kontrollutvalet er:

1. Terje Blomvågnes
2. Frøydis Rognsvåg Hansen

Vara kontrollutval, foreslått av Marit Solbakk Øien, Framstegspartiet  
Vara1ove Nilsen, 2 Ørjan Borge, 3 Paul Rognsvåg

Felles framlegg frå Ap, H, og Frp Ungdomsråd:

Kommunestyret ynskjer ei sak på dette med ungdomsråd som tek opi i seg merknadane frå kontrollutvalet og merknader frå ungdomsrådet sjølv. Kommunestyret ynskjer ei sak på dette til kommunestyret i september.

Kontrollutval: Forslag frå Ap ved Kamilla B Karlsen 1. vara for Ap vert Terje Blomvågnes, 2. vara for Ap vert Frøydis Rognsvåg Hansen.

Forslag frå H og Frp. 1. vara vert Ove Nilsen, 2. vara vert Ørjan Borge, 3. vara Paul Rognsvåg

## **K - vedtak:**

Felles framlegg frå Ap, H, og Frp

Ungdomsråd:

Kommunestyret ynskjer ei sak på dette med ungdomsråd som tek opp i seg merknadane frå kontrollutvalet og merknader frå ungdomsrådet sjølv. Kommunestyret ynskjer ei sak på dette til kommunestyret i september.

Kontrollutval:

Forslag frå Ap ved Kamilla B Karlsen 1 vara for ap vert Terje Blomvågnes, 2 vara for Ap vert Frøydis Rognsvåg Hansen.

Forslag frå H og Frp. ved Otto Andre Nordby 1 vara vert Ove Nilsen, 2 vara vert Ørjan Borge, 3 vara Paul Rognsvåg